
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČ: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování projektové žádosti
o finanční podporu k projektu z Výzvy č.22 IOP - konsolidace IT a nové služby TC obcí" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUNICE CONSULTING a.s.
Sídlo: Belgická 15, 120 00 Praha 2
IČ: 27073301
Datum a čas doručení nabídky: 07. 04. 2014 23:05
Nabídková cena: 75 000,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Panatec s.r.o.
Sídlo: Ledeč nad Sázavou, Horní Ledeč, Ke Křížům 1288
IČ: 28783441
Datum a čas doručení nabídky: 06. 04. 2014 18:09
Nabídková cena: 198 000,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CORTIS Consulting s.r.o.
Sídlo: Plzeň 3, Skvrňany, Teslova 1202/3
IČ: 26397668
Datum a čas doručení nabídky: 07. 04. 2014 14:06
Nabídková cena: 220 000,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Zpracování projektové žádosti o finanční podporu k projektu z Výzvy č.22 IOP -
konsolidace IT a nové služby TC obcí":

Název: EUNICE CONSULTING a.s.
Sídlo: Belgická 15, 120 00 Praha 2
IČ: 27073301
Nabídková cena: 75 000,00 Kč bez DPH

V Litvínově dne 09. 04. 2014



Město Litvínov

2 / 2

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


